
1 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2024. gada 25. aprīlī            Nr. 3 

(protokols Nr. 4, 5.punkts) 

 

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

bāriņtiesa” nolikumā 
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

8.punktu, Bāriņtiesu likuma 1.pantu un 

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra 

noteikumu Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības 

noteikumi” 2. un 3.punktu 

 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2021.gada 28.oktobra nolikumā Nr.18 “Bauskas novada 

bāriņtiesas nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. aizstāt 7.punktā vārdus “Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija (turpmāk – VBTAI)” ar 

vārdiem “Bērnu aizsardzības centrs (turpmāk – BAC)”; 

2. aizstāt visā nolikuma tekstā abreviatūru “VBTAI” ar abreviatūru “BAC”; 

3. aizstāt 13.2.apakšpunktā skaitli un vārdu “3 (trīs)” ar skaitli un vārdu “2 (divi)”; 

4. aizstāt 13.3.apakšpunktā skaitli un vārdu “14 (četrpadsmit)” ar skaitli un vārdu “12 

(divpadsmit)”;  

5. izteikt 22.punktu, 22.1., 22.2. un 22.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“22. Bāriņtiesas darbība un apmeklētāju pieņemšana tiek nodrošināta visā Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā. Bāriņtiesas priekšsēdētājs, Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieki un 

Bāriņtiesas locekļi apmeklētājus pieņem pēc iepriekšēja pieraksta Bāriņtiesas telpās: 

22.1. Bāriņtiesas juridiskajā adresē: 

pirmdien 9.00-12.00; 13.00-18.00 

trešdien 9.00-12.00; 13.00-16.00; 

22.2. Iecavas pilsētas un pagasta, Rundāles un Vecumnieku pagasta apvienības pārvalžu 

juridiskajās adresēs pašvaldības mājaslapā norādītajos pieņemšanas laikos; 

22.3. Bārbeles, Brunavas, Ceraukstes, Codes, Dāviņu, Gailīšu, Īslīces, Kurmenes, Mežotnes, 

Skaistkalnes, Stelpes, Svitenes, Valles, Vecsaules un Viesturu pagasta nodaļu juridiskajās 

adresēs pašvaldības mājaslapā norādītajos pieņemšanas laikos;”; 

6. svītrot 22.4. līdz 22.19. apakšpunktu;  

7. papildināt ar 22.1 un 22.2 punktu šādā redakcijā: 

“22.1 Pieņemšanu citā, apmeklētājam piemērotā laikā Bāriņtiesa nodrošina, iepriekš par to 

vienojoties ar apmeklētāju. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


2 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.2 Bērnus un aizgādnībā esošas personas Bāriņtiesa pieņem Bāriņtiesas darba laikā bez 

iepriekšēja pieraksta.”; 

8.  izteikt 23.punktu šādā redakcijā: 

“Ar Bāriņtiesas lietvedībā esošajiem lietas materiāliem var iepazīties konkrētā administratīvā 

procesa dalībnieki un lietā pieaicināts tulks, ja no lietas dalībnieka saņemts attiecīgs 

iesniegums, kā arī prokurors un BAC inspekcijas inspektors laikā, kad Bāriņtiesa pieņem 

apmeklētājus.”;  

9. izteikt 30.punktu šādā redakcijā: 

“Bāriņtiesa nav nodokļu maksātāja un finanšu līdzekļu grāmatvedības uzskaiti un kontroli 

nodrošina Bauskas novada pašvaldības iestāde „Bauskas novada administrācija” Ekonomikas 

un finanšu departaments, visi norēķini tiek veikti, izmantojot pašvaldības norēķinu kontus”; 

10. izteikt nolikuma pielikumu “Bauskas novada bāriņtiesas struktūra” jaunā redakcijā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars Okmanis 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pielikums 

Bauskas novada pašvaldības 

2021.gada 28.oktobra nolikumam Nr.18 

“Bauskas novada bāriņtiesas nolikums” 
(Grozīts ar 25.04.2024. nolikumu Nr.3) 

 

 
 Bāriņtiesas 

priekšsēdētājs 

 Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

Lietvedis 

Lietvedis 

Bāriņtiesas loceklis 

Sēžu 

sekretārs-

arhivārs 

Sēžu 

sekretārs-

arhivārs 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 

Bāriņtiesas loceklis 


	Grozījumi Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” nolikumā

